АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 №321

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 19.02.2013 года № 12

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Шелковского муниципального района, и в соответствии с Указом
Президента Чеченской Республики от 29.12.2009 года № 397 «Об
утверждении Типового положения о постоянно действующих рабочих
группах Антитеррористической комиссии Чеченской Республики, Типового
положения, Типового регламента и Типового состава антитеррористической
комиссии муниципального образования Чеченской Республики»
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации
Шелковского муниципального района от 19.02.2013 года № 12 «Об
утверждении состава антитеррористической комиссии, Положения и
Регламента антитеррористической комиссии Шелковского муниципального
района» (в редакции постановлений: от 21.01.2014 г. № 02; от 28.02.2014г. №
44; от 12.03.2014г. № 52; от 14.05.2014г. № 169; от 28.08.2014г. № 276;
от 24.11.2014г. № 405; 13.03.2015г. № 72; от 09.06.2015г. № 197; от
02.11.2015г. № 428; от 17. 03. 2016г. № 91) следующие изменения:

1.1. исключить из состава антитеррористической комиссии
Шелковского муниципального района Израйилова Абдулкахира
Магомедовича, Эпсирова Бекхана Абдуллаевича;

1.2. ввести в состав антитеррористической комиссии Шелковского
муниципального района Магомаева Шемиля Сайд-Ахмедовича -  главу
администрации Шелковского муниципального района в качестве
председателя антитеррористической комиссии;

1.3. ввести в состав антитеррористической комиссии Шелковского
муниципального района Юсупова Магарби Юнусовича -  заместителя главы
администрации Шелковского муниципального района в качестве
заместителя председателя антитеррористической комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации г у  п \ ^ \
Шелковского муниципального райоиаВ г Ш.С-А. Магомаевu ih . 0тдвл

Подг.: Бисултанов А. А.
2